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ní bankety a společenskými veéírvzdal do rukou sl Vanderoo)ovA
AIiinii menSÍ NioeAnoNt po Hw n wdjem na Jiz i- - a JiicKory m

MÍNNoiiri ab vyjížďka NkonAÍJa

tiaKÍcky J'anl Dillonvá iWh

letá i Jíelbívím a 411etý ThomaN

y z iScIlevw! utonulí (Um nit

— Ořficíelní oslava dne zdobení

hrobu 11a
('esko-Národní- břbíto-v- é

nekonala e pro n'iííuív6 po-

časí minulou nedělí Bude m tedy
! i %r iii

tutíž převrhl a oul Ntržení byvSu Ibizar bmb? zahájen o í ImdmA m

pod vodu nalezli umrt v polední a po hodinová iihmtdvm

(lenchan z okresní nemocníco po-

dal okiesním komisařům právu
zc které vysvítá fa náklad na

jcdnoliívýidi neuiwíiýtdi

jakkoli jit vlivem okolností u

zvláSlA drahotdch pomérfi nyní
vAtSÍ j nyní daleko men-

SÍ než jaký byl v létech ndnu'

lýeh K tomu pak dlužno jeálA po
znamenat í že se poAet nemocných
kteří jsou nyní držání v nemocní-

cí za islcdní Atyry roky téměř

dvojnásobil

Jí' Nábytek a veSkeré zařízt-n- í

domácností se za příAínou brz-

kého odjezdu do fcb velmi

prodá Ncnechte si ujití tuto
pfíb-žífos- t Johanna Martinec care

oř Anna HluníAko Í2UH (!astcllar
Ht 4'-2- p

a on taká tak uéíníl 'Mhuk pak

udává ž hledaný muž jí nařídil
zaméstnav jí by peníze příjmula
a 'm onaNamanovídéla v tom docij

la ní podezřelého líícki-- po- -

zwd karnevalového podnik atebj

(rost ředníetvím oziámky toho

důvodu hude se zatieié zotl7'vi- -

tlat spolkovým lířadúm pro úéa- -

stenstvi na podvodu prováděném
rostřediiíclvím poífovníbo úřadu
— V neděli odpoledne konal se

divadle Orpbcum kttncert dán- -

kých imíverNÍlních wb-uit- t kle- -

ří pondělním veéerním koiwertcm

onravdu pronikavým a Nkoro o- -

jedínělým úsjtéchem zakonéílí pA- -

vecké svoje koncertní lournA po

Spoj Hiátech vt kterých Omaha

yla jím místem neizapadiějsím
tozcpístivwtí no o výkonech vzác

ných a milých bostft superlativy

nej vAlSÍ možné chvály bylo by zby
eéno a od nás kteří nejsme hu- -

bníky poSctilou frasí Odkazu- -

ciím se proto úsudkem avým na

krílíky líslú odbttrných ze kle- -

rých í nejvAtSÍ zcela nepokrylA

Jozmdy Že Amerika něco tak pék
něho a opravdu dokonalého do- -

sud ncslyScJa Na jtrvíští stálo před
Iné zaplněným hledištěm f0 pAv- -

ú velmi pěkného a oduševnélého

zjevu lakŽe radost byla na né se

mdívat A což teprve je pošlou- -

hat IMríjíent Iewysohři dokázal
nimi opravdu divy (!elou řadu

sborň a mezí těmi í iiejtěžiích zpí- -

vají tlánstí studenti zcela na pa- -

měř JUastvý fond a zvláště v te- -

norci h které měkkostí a ohebno- -

stí přímo oplývají je 11 nich zna- -

menítý Zvláště m nám zamlou- - áaolu l'an Krenk ní též před-v- al

zpňsoh Setření likmfi tím b- - platil na T'esko-Amei'íck-
ý Venkov

ky Ktlyby měli vyhověli vSeiu

pozváním bylí by museli roztr
hatí Ncjsk vAlejsího přijetí dost a

lo se jím v íb klubu m dnny
dánskýtdi xpolkú zdejSk-- h Mayor

ÍJahímao jako Aeslný- host uvítal

j Jménem uiésla Omuhy
— Minulou nedělí zemřelo mvo

rozciA dítko manželi) Kar Krimi

lových bydlících v P U')l) HyritiH

ul a v pondělí bylo tobřbcn0 na

břbífové St Maryš armoucciým
rodíéúm rttjevujeme ardcAnou

ousf rast!
— V neděli dne 2 května byl

přivezen do Omaky z Verdlre
Neb krajan Otto lifiusbman ku
lééenl a Nice do ( larkson inuíioi?

nice

— iwiiuly lyden a NJc & maji)
slavila paní Anna Hanlhiuerová
vA H'delé narozeniny V dcj len
právA lomu bylo !í0 rokft co dce

ra její A noa provila vSÍ se za p

Jana Kalinu přivedla matce da

rem zel A a dm 20 májtj t r byl

synovec léto mladý IvmíJ líamk

haijcr obtlarován nvou chotí zdra- -

vou dceruško z Aebož má latinek
velkou radost taktéž í tlětleAck a

hhíéka a pí lbimlhanerová jest
již prababiékou — Oratulujema
vSem a přejemt aby jím bylo do

přáno JeSté tllouhá léta pohroma- -

dA Sťaslně žití a prababiAee přeje
nic aby no doAkala v zdraví té

stovky

Z LINWOOD NEB
- -

— IVimvé John l'rokk a Vt

Krenk si předplatili na Pokrok

minulý týtlen
— K zakonAení Školního roku

na ztlejší Škole byl pořádán krás

ný program v IVltzovA níiií dnu

líh kvélna Týž byl hojné navšlí- -

ven což kýlo důkazem fa rodíAo- -

vA dílek bylí spokojení a uéítelka
mí NáS Školní výbor je opět zjed- -

nd pro příští rok Nyní při

prázdniny vSak se Itudou mamin

ky dílek asi zlobit a tlélmí doma

než opět nástinu vynéováiií
— Imbíéka Menšíková jela do

líavcima minulý lýden Doiirová- -

zela hocha pana Václava Městko- -

vého jenž vychodil zde Školu

— l'im li 'okkt n ntdínou dlel

ve Schiiyb-- r minulý lýtlen
— 1'ánovA Jos Vávra a John

KrAa dk-l- í v Omaze minulý týden

po dva dny
ní Anton l'raíová A Ha- -

Sková a A TícháAková byly v

1'raguo minulý lýden kde se su- -

Aastníly školního irogramu
— Taní Verunka Cameronová

jela do Superior minulý týden na
i V I 1 ' i A t

navsievu na iickoiik tnu
la if ( 1 III itl— raní lvi iioiuintiva nyia v

Havid í íty minulý pátek a v trním

tu se navrátila
— 1'au J J Kavau obdržel vd

kou zásobu lihovin toho nejlepší- -

ho druhu tak že můžu kaŽdělm

dosti posiluíti a doblo obsloiiili
— Tainění zábavu budu imía- -

dat pan 1 J Kavan v jeho siní dmi

17 Aervna Výleěná hudba budu

úéiiikvati Vstupné pán TOe a dá

tmi it Každý jcM uelivt zván
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bi1ť v Hokobitné kly tnuli

íltilý pitk l I uriMtí 0

liodlltA i?t V Ikodtftř ptA

b pnold itliUhtt ttloilv nutí in
iMriiAtn Kli ti pít i Hd bliti a

ktio- - mi lit st ' ptdthUl bil
IkUdnA jil tlttt% Ur m A Ju

j)}'! pd-- l II I

UNpoíáda od tohoto Atvrtku za tý- -

det veliký bazur který Miuujc mu
tí m opravdu přitažlivou attrak

cl tohoto čilého a anaživélio Nioru

proveiie hum visenu prosním y

kterém mimo jma čiNia 1 zají
mává dětskA hra "Jowř" kteroii

sehrají dospělejší dítky navStAvu-jí- cí

"Křcsfaiiakoit anální" ()djo
cdne sehrána bude nicnSíiai dít- -

kamí Vťdud poutavi hra "l'ojel- -

ka" která no v rechách í v Amo-rí- c

vňude kde byla hrána tASíla

Ampěchu l'ro bazar

yla věnována wUt řada velmi

Akných a užítcAných přmliiiAtft a
to jak Ne strany krajanfj tak i A- -

meríkánft Vstupně J centu a
osobu na zábavu odpolední i vn

Aerní Uítky platí jen 10c Vzhl

m k tomu žo Hhor ořádá ba

zar ten za uAeleui umoření svAho

Iluhu na církevních budovách ik
se oAekávalí návStAva ncjliojnAj- -

íí — iJěhcm měsíce Aervna týž
sbor svým 'Literárním kroužki-ni- '

uspořádá veěfrek spolcAcnský a

Iňstojnou imlavoii památky Kost- -

níckěho muěedníka zakoněena bu

le Ainnost jeho saísony —

lížSÍ podrobností budou oznáme

ny později
Okresní komisař 1 (! Iynci

pokouSí se pokud možno nejvíc?
snížítí výSÍ hondu kterých budo

jovoIeiít třeba ku krytí výloh

spojených tAmeř už dokonAcnou

stavbou novA okresní budovy soud

ní Hode nc jích nejspíše žádali a- -

za iieiiyM) Doba kdy oběan- -

stvu bude o toni rozhodovali vol

bami není dosud urAcna

1'oSl mistr M V Thomas ne

kterým bylo jak známo zavcdeni
rozsáhlA vySeiřování jehož výsk--
dek byl oznámen do Washingtonu

pochlubil no minulý týden Nvým

přátejfim ím obdržel z WashíiKto

nu od bývalého spolkového aeua-tor-a

Klmera l Mutketta telegram
ve kterAm týž mu sděluje že zák

žítost jeho dopadla zcela v jeho

prospěch
Wíllíam Kober! z A 107

kcavciiworth 11I jenž hyl zatčen

pro domělý pokus násilí jehož m

měl dopustili na 1'lletA Marare
tA NelsonvA z A 2007 Mariím ul

lne 1 dubna veěer hyl v sobolu

iolieejníni soudcem Crawfordeio

odsouzen ku 2'idennf nucené prácí
v městské Stérkárně
— Jednotlivé výbory parkovní

rady v tomto roce složeny jsou
takto: finaiiéní — Wiitson Mil-

ler a Corníshí í[ravy — Mul len

Miller a Neble hříSlé — Nebíe

Watson a Mulleii zaměstnanci n

IHitřeby — Miller Coriiísh a Mul-le- n

$ právní — ťornish Neble a

Watson

~ J K Slonit A 2ul jíž 21

id držá II je policií ve vysel řovaeí

vazbě uádcdke!u pisb zřelého úmr-

tí ženy O které Si proshehlo že

hýbl jeho sestřellíel Tvrdl se e

Stone mmIc jménem bll lione do

pravil sl lelinii Inhlisoliovoll z

nioomfiebl Nel„ do Meivy lie

moelliei- - V leS MoilieS k kdež

táž krátei pilnin když ibdl život

léekll elit řela Stniln je Želial a

t vrtil že 011 sám iieinil miiroilo
nic en dělat i s nemín í Juluisouu-v- é

a a nánledni putom její smitl

I fí Náeikem úmrtí niajiti le

a tli pMéiiiuii projí ilnáid ji lm h- -

Únlabistl IiuIiki jest prodat! j ho

majetek V Kmitli toniue tulií dva

di nik) ěiibi I'-- Jlol 'M ull e N

řUki 2VI ližlil 21 lll'i rllhlit-l- e

tt Jim í 1'ailrine 1 1" Hi I

s Uiiisha Tel loiils M-
-"

rtř
Jktdnl louU Iklka který j'

nytd jak iiím přiU-dn- t ml
k rdy v kt-r'i- t funkií bid

mayora I inliipunti
ksAbv kdykidi I 1 lmd ih pili-

nu 11 ImhIU tt liAíi li 11 Imiiiiiiit

i lurf) tirkiil V pádil l by kb- -

k 1Mbid Uk kmidtid frmy
lH'lki' Iniliillit i b(ld

ibÁltli tt leoutn I koiiiUstit j
ku i lt t ltiáyitltl
— Htitf řtnlettd nt TlmniM M

ft'l'tl-- IMJ 1 - ř T

na hřbitov dostavilo přcco však

znaAnéi množství lidu jakolí s

urAílo ncvAdélo budc-- ulav-no- st

konali licho nc Jednotlivá

apolky vypluly Nvoje delegáty kt

ří položili na rovy zesnulých Njto-luAlc-

květiny fieAÍ však m dal-S- í

body předem stanoveného pro-

gramu iicbyly žádné

— V sobotu odpoledne byla za-

hájena saísona nu Manawa jezeru

ktcrf jo ncjvétsím a snad laky m-- j

Jcjtším 'zábavním a výletním ml-

atem v okolí Omaby Město naSe

hylo při zahájení zastoupeno něko-

liku aty líilí kteří nejvétší pozor-nos- t

věnovali veliké a nádherné

taněírnA Tuto je zcela no-

vým podnikem a proto lihla nej-aílné- jí

K vcAcm v ní té
mAř k hnulí keA 1 jíué zábavní

podniky těšily se pozornoatí
Act-nýi- h

návšlAvníkft Jakolí nebylo

poěaaí právA nejlcpším přece jen

zahájení wiiaony na Manawa lake

přítomny hyly asi 'Vm ňí?Mtiiíkfl

— Níďk KoIÍíím hývulý zamř-M-

ninííť! tjoI('říwmtI í'híí'Ko Uur-liíuřto- n

Qiiiwy lrihy polj mi- -

inilv itn n IÍHtríktního hoiuIu

proti jmcnoviinA upoh-řnmt- i žalo-

bu na odíkoilnA v vý&í 2f000 za

ranřjí kť-r- utrpřl v ji-j- í lž'
líř-- Nt-M- lflhodilo mu

iln 2 hřnm t r v lílnňh
Ifavi-loc- klí mu fi Jf"h'i paH"

třžkj mní lOOírjihcr vňM 'fUtfi

nA kolo Jeho noha hýla tím pf:
ražena a on byl lim na rlclíí lolm

iiřínřn ncNiliopným k vy konl vňní

jiikAkolí prAc -

— Na úfit !l rvna oznamnjo
ni- - lifední olovícní a (ht-vzdá- ní

novA ohccní fckoly znimA

podii jniAnciii íkoly Kihvanla
JJoHi-waliT- a Hlavními Mníky pří
1A přílcžíloNlí budou kam-IA- f Mit-n- í

niti vTMÍty v Iiní'oln 'lr Hamm l

Avery Vh-to- r Konewatcr a Itobcrt

CowíII 1'ťotfntm k11 NbivnoKti tA

byl zpracován ikolníni NUpcrintciu

dnilcni dr V M Davídnoncm

Mývalá principAlka Školy Korcnto-v- y

která nc Malá nyní Ňkolou Kdr

warda KoHcwatcra nI Clara (!oo-jcrov- á

podá krátký nántín dejín

Školy NtarA a pí Mailha ChriNliaii-cyov- á

promluví o Skok dm-Kii- í

Mr Cowill promluví o významu

Mdwurda Hom-watcr- a blahA panic-l- i

Mimo ti budou Ita programu i

Actná Aínla hudební a zpevní Nová

Skolit postnvena byla a nedávno

dokouřena nákladem 100n0 na

jíž i:} a 1'helpn id f ítá 1ti pék-n- ý

h a NVétlýeh a vzdušných iiiínl

nontí a pouřvadž j v okrnku kle

rý je znaAnA onizcii naSind kraja-

ny dá m Nomliti Že ji navštěvova-

li bud- - j hojuA žákft řcukých
— SI Hnel Hi hamová 2 A 1 7 1 í

Ciiminit id pokusila pro io

SťantlinU lánku V dolu' pmh'liiteh
dvou týdml líikráte m bevradil

1'onbilné poila morfinu ale ne v

iutiohí pimtiieilťlnAiu k milíře

ní Nh prádin'm bdu křižovatky

Hl u Nieliola til Wiila j lu tiú ku

a paní Ncttíe lVniřtetová a 'A

Turner u innlbmbii kIoiii hIi

lidi jeli MéllAhf NbllllUi ji

iluod pHvobdi pidiei jht ambulni

ri ktilioi byla ií'iifilá kalolídál

ku mheUHidy dopravena ď n

iniM'itii'1 v !% fa V braSnii'(ii'1

kli r iiii U pi l iMbi btvl iittb-ť- i n

dopiv dfeMiiiý její inalee ji-- l

btdli V í UU JeUuii td i Ibnl-- i

idbiH"trh4 matkiit — Jn 111

litu e ' litbutti dHiiiSthu l

kV tltllt k liiliíU ibitilmbl Jl-nt-

! # inruodtuř mi T4 lA mihl

ji i ih rru IU# M Z AJ p--b-l

ni '!-- ritlf tnku budí mu

I jukMtbt Jri iřlu pur
%l #tmMti přl di'rjidui
kiutťiilt N"i'kdtk dli i iftd lim

HkttiU u dvakri
- In ixiíitba knťdv k)ilniv
Jťj jKtku Shk idkdy Jl le#l
hl

hladných vlnách Tři Njxdcíniel

jejích nc zachránili Jakolí Nkoro

bczproidřednA po iidavSím no íie- -

SIAnIÍ bylo po mrtvolách pátráno
Ionu'1 nc nepodařilo oba iitouiilA

milAztl

— Wíllíam JJiirke ponlíAck byl

v (ířiidovnA z t M0! jíž 12 ulf pro

kterou pracuje vAcra týdei za

hádky poNtřeleo ImAno ťitoAníka

zdráhá N políeíi mlátí Tato pro
to pátrá po V„ (! Klerdiiitfovi jed-

nom z majítelfi zmínAnA úřadovny
tvrdíc Ím on o NtřelbA ku kterA

doSlo v úterý veAcr ví vfierhny
l'onAvdž přípml ten

zranAním Hurkeovým je dontí váž-

ný polícb' poruiiAnlio drží ve

vazbA jako hlavního

KvAdka doufajíc že tím fio donutí
k upliiAmu doznání
— Albert Monroe f0leiý mmií

v minulých dnech pod vozem

vlaku 1'níou l'acíříc drá

hy l'ojednou uvedl přeNiinovflcí

paroNlroJ zmínAný vfiz do diybu

a tak byl Monroe přejet a na mínlA

iiMinrcen íeNnulý jak bylo zjíStA- -

110 byl zaměstnán u firmy Only

Way Tnumřer Co Jak nc Málo

že pod žclezníAní nákladní károu

iiniiiiI nemohlo býtl dopoNtid zjí
St Ano Htrojvfidce a topíA ppeuij

novací lokomotivy udávají že ne

inAli ani tuSení že by Ne nAkdo na

cházel pod nákladním vozem

— Ku příStím listopadovým vol-

bám ze zavAďiiých kruhfi Ne wlA- -

ilje '( by Ne nAkteří Ze Noudcft

ÍKtríktního Noudu v Doujřla í!o

rádi Ntfllí Aleny nejvySSího Noudu

tátního V pádu vSak že by vy

lídka nebyla pro nA příznivou
mdou e ucházet i o znovuzv olcní

ponAvadí jím lak jíntA bude mílej
ím jeden vrabec v bi-Nt- i než dva

jíní na NtřeSe () doažení znovu

nouMiiaee budou nc nrAítA ucházeli

MoudeovA (I A May íee Kxtcllc

loward Kennedy W A Kedíck

V O KenrM A L Hnilou- it A

roup SoiiiIck ('han kcnlíe pomý
lí na aoud diatríktní O mwto

Houdce okrcNiíího ucházeli iirý no

Mtdlá bývalý dlouholetý NiidrAÍ

Houdec W A KoMter a Noíith-oma-
Ž

ký právník A i) PaneoiiNt

— 1'ředNeda mAal-Nk- rady LoiiÍm

Jerka v předminulé Nehňzí meNt

kA rady jmenoval už předsedy a

lény jednotlivých výboru 1'oiiyc

některé iieinirnA zmény byly uci

11A11V Murmester byl ustanoven

iředsedou právního výboru
'uiikhotiMcr slal se nastufieeni

lohnsoiiovým Mriickeroví bylo 11

lélelio liřeilsediiíelví výboru lia

iiiuliěnl dráhy dráhy vfibee a via

liiktv a Herka sam houeciial si

výboru na ibmiťu

uavidla dednollivA výbory pak

sloeny jsou nyní laktot Výbor

'lávnl — UiinuestiT píedsiibni
liiiiiini I runkhouser Si broeder a

tec kut výbor finaiiéui n stinl —

Shehbnt předsedo!! i Johlixou

letka i výbor na dbiby a sP-k- —

Kiil-- I liřeibii ibiu : lli 10 k r it Hur

iiMteři výbor na oiuavy ulie

Mt lIuM iit přeilseiloil I llommt l

Klllik houser t výbor pře Krtb iito

ti lýkajfel se telefonu a li b rtt

fil Ki hrtieder píedvdoU i
Mrid-Ue- s

H MelbiVi ril i dl ahy H lrtduk'

ly — llriii ki-- r píeiU dioi j Kuifel a

liihlinuil í úb lltml piÁl ld tmbí

reuskA H pidieejhl - tlbltfi před
idmi Si tiroi der a ustél
11 Uld - JidiHll předsedou i Mltř

iinnter IMvNž veřfjnJ hiťi iiiky

illdiivy 'llikhuUM'ř přede- -

doij Kiu' Hnu ker 1 imiky 11

liiiub'irdy - - iiioiii př'd'ďUi
lliídttes Mi lbivi rii) i liiHliuky

khJotfttky a iiHMiy lis pid
miilii Ki hrueik r a Sli ldM i

1I1

MI4i I prMMdU ~ Itelk předci'

d"tli htlebloll M UU tlk l i

)whi ůodiiií rmlul h jim im Auliii

lt ý ltiri ňplnA s(d
jeltl

Minulou NJmtu veěer kona

la se v! dvoran A Sokolovny na jíž
ÍH a Martha ul na oslavu Jlle- -

lébo trvání velká sousedská žába- -

va táboru Nebraska A 4771 M

W A kk-r- á s skuleénA vidíe(

pěkné vydařila NávStAva byla ve

líka a všichni úAiistníci pří dobrA

klid bií p h Kašpara bavili nc zna
menité a IcprvA po pfdnocj vraceli
w k domovům roradajtc) vynoř
muž--' sí k úspěchu tomu gratulo
vali

-- - Ja'k Johnson procházel se

jednoho vcAcra minulý týden velí-Cl- í

podezřela po Poutflas ul„ esa v

fnee balík 1'olícísta Mcdabe si ho

povšiml a opaéoA uéíníl Johnsvin

Týž se dal na útěk vid že poli-

cista jíž jej dohání zahoéíl na M
uk do ulíAky mezi Doutfla a

í)odíř ul kde balík odhodil 1'o-

lícísta jal se po něm NtHk il a lak
Johnsona přiměl ku vzdání nc —

Týt byl potom Mhu a dopraven
vk stanicí V balíku byly nale

zeny zcela novA punéochy
' rty V proupéch íké akoly
pracovat! Je naíí povinností Přijď
te proto 11 června 1011 do Boko-lovn-

ý

kde drarn odbor oc ekce
Karel Havlíček Boroviký nehraje
pro zmíněný účel poutavou bru
"Nedejme le"
— Iram odbor Aeské Hoeíálni

sekce Karel llavlíéek liorovský v

Omaze dokázal už nejednou že ji
sí velmi dobře vAdom svého osvě

tového poslání kť rým ve veřej
něm žívolé našem vykonal už bez

ky veliký kus dobré a sclívé prá-
ce ve které neochabuji ale kte
rou se uplatíuje všude kde toho
třeba a kde lo vyžaduje mravné

pociťovaná povinnost Takovou je
podjiora éeské svobodomyslné Sko

ly ve prospěch které zmíněným
odborem bude sehrána zajímavá
ra "Nedejme w" a sice dne II
ervna 1

pozornujeme již nyní a

nezapomeňte na datum

%ir Nezapomeňte na to "Ne
dejme Be" Ve propéch Čenké

vob školy 11 června v Sokolov
ně Vitupné 25c IV2

- Dram Odbor Těl Jed Sokol
t Mna na xakonen v neileli veeer na

jevišti Sokolovny letošní svoji sni

umu předvedením Kas! rovy popu
ární hry "1'raískA Avadb iiky
Hráno bylo dobře v nťkterýt I

případech l výborné souhra byla
Mdlá i režie nm nám výpravnu seé

uy dosti zamlouvala ale hinlbit po
in' klid iKikulhát ali (Vlkeiii však
l říi l iv jmi iiovaný tlramatíeký
oiiour zakoiieii saloiiil svou Vi ln e

úspěšně k si řidítil J Mik

itiue ifiaMiiotntl spniu st wnil
ťleny a itkUtó s iiejitarškii a nej
otsbiiiilejškn ni lioltifkcut liaškti
— 1'niiikeiii llaiulhauetťiit 'rt-!-'

t lii ne jk ty i ndlMír t byst ii
l"jii"ii oolittu piMMlky ittiiulého
Jindíii ha Mošny o ě nii tšik blil
šl podltibllitkli pí illi n oi- - ul nám
budou iiiámy

— V miliulýťli tlliei li by k idi j
l tlit il lali-ii- l Mry V nu
li rHhii4 i f liit (' ul 114

iMsklítiií k mA liějrtkA liiHsIth
lt lot iiidtifki kli tým 2'k lý Kr

lliekty pn u ♦lV Telili s ě

tl poli 11 tt Hid! ony pli
l miiiiupt iiim hihu v Kur

lttciyé SlHih ěmuli Kililtk
byt tispoin luium po ktit!m t

tid li) lil pštii ikrytti byki
frAi-n- t y tjoJťlH' pHU# in

lále všichni nezjdvají ale Že se

střídají a tak ve sboru nastupují
lasy sláhj svěží a nijak unav- -

né Sólisté upozornili na sebe Nvým

krásným a éíslýui uměním oprav- -

du zcela mimořádně l''edevSím

yl lo harítonísta líclge Nísseíi

jenž jako Alen královské opery v

Kodaní je jediným professíonalí- -

stou v celém sdružení K němu

pak svým velmi Nympathíckým
Idaseia ihned no družil tenorista
Olof lloltoll jenž je povídáním ar- -

ehílektem Ve sboru jsou i tlvA

kvartetta ze kterých druhé před- -

neseni pravých studentských pís- -

ní a popěvku obecenstvo strhova- -

lo k bouřlivým ovacím úspěch o

bon jích koncertu byl zcela mí- -

mořáduý a my k němu eelémuilán- -

skéniii národu zvláště však pAv- -

kteří pro národ

svůj konají prácí netušeni' záslu- -

hy ze srdci gratulujeme l'ří tom
však napadá nás tíseú a jakási li- -

lost inyšleiikoii : proA w na něco

podobného m iiiAžit zmoci I len hu- -

I I ř I IX - - I I

neime a peveeay vyspeiy imrisj
r t f lít I i ¥ t
eesityi len neuoveiie uměni svo- -

je roznášeli po celém svétěl Ne- -

dovede louiuto dáli ehiiliiati z ne- -

vystihlých jeho kráa a půvabu a

pravé umělecké ceny oéeiié
za I Jánském dak ko iiestojíme —

I'iim' tolik liezájuill li liás a jinde
tolik iiadšeiil opravdové vůle

podpory snahy a m holy Což

nemáme v Tet báek laky sludeiil

stvof 1'évcctvo které svými výk- -

ny dosáhlo v l'ní íi a Mrussi lu m j
vyššleli ei nf Tož krouží k "lila
holil" limbo 1'éveikó sdrilillí
moravskýi li uéítt lúf

t ' 8o lekce Karel JlavliéeH

Borovuký tehraje 11 červnu 1011

v Bokolovn poutavou hru "Ne

dujme te" ve propéih řoiké ivob

Ikoly I't 'J

— Ihirner t Miiinver
Míli přijel ibt Oinuby lot liátště
VII I14 kliloll lilleil lak licíttpu
lilrlli' V sobolu MŠ I l tbt jínit- -

bi ItosliuiK ii 1 ji A lil 11 Iktrmy
id ii kti tt ím v litin byl v

opii l itild klntttl byl vyholen
Vniku liprte řo#kii n pill

i t(ki ttkbidld tiHliii pil
iSmí i prii! lípnu ťiitoUnit
iHiii rjiii miiiitii iiu iy iiopisti ii

bt I IIHM llill tt Jl ft

lÍlMkýllt slud ittrttM kil li
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